
Результаты подробные
European Junior Diving Championship, AdO arena, Bergen, Norway, 30.06.17

A Девочки, 1 метр, Финал
1. Ekaterina Nekrasova, Россия, 1999 +194,10

403B 1 2,4 7,0 7,5 7,5 7,5 8,0 22,50 54,00 54,00 248,10 1.
105B 1 2,6 6,5 6,5 7,0 7,5 7,5 21,00 54,60 108,60 302,70 1.
203B 1 2,3 7,0 6,5 7,0 7,5 7,0 21,00 48,30 156,90 351,00 1.

5134D 1 2,6 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 18,50 48,10 205,00 399,10
9,9 6,6 6,6 6,9 7,3 7,3

2. Michelle Heimberg, Швейцария, 2000 +185,70
403B 1 2,4 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0 21,50 51,60 51,60 237,30 3.
105B 1 2,6 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 21,00 54,60 106,20 291,90 2.
303B 1 2,4 7,0 7,0 5,5 6,5 6,0 19,50 46,80 153,00 338,70 2.

5333D 1 2,6 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 18,50 48,10 201,10 386,80
10,0 7,0 6,8 6,4 6,9 6,6

3. Lena Hentschel, Германия, 2001 +186,05
105B 1 2,6 7,0 6,0 7,0 6,5 6,5 20,00 52,00 52,00 238,05 2.
303B 1 2,4 7,0 6,0 7,0 6,5 6,5 20,00 48,00 100,00 286,05 3.
403B 1 2,4 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 50,40 150,40 336,45 3.

5333D 1 2,6 5,5 5,0 6,5 5,5 5,5 16,50 42,90 193,30 379,35
10,0 6,8 6,0 6,9 6,4 6,4

4. Annika Miethig, Германия, 2001 +168,15
105B 1 2,6 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0 22,00 57,20 57,20 225,35 5.
303B 1 2,4 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 20,00 48,00 105,20 273,35 5.

5333D 1 2,6 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 18,00 46,80 152,00 320,15 4.
403B 1 2,4 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 21,00 50,40 202,40 370,55

10,0 6,8 6,9 6,9 6,5 6,5
5. Millie Haffety, Соединенное Королевство, 1999 +174,60

203B 1 2,3 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 19,50 44,85 44,85 219,45 7.
303B 1 2,4 6,5 7,0 6,5 6,0 7,0 20,00 48,00 92,85 267,45 7.
105B 1 2,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 18,00 46,80 139,65 314,25 7.
403B 1 2,4 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 50,40 190,05 364,65

9,7 6,4 6,6 6,5 6,4 6,9
6. Yasmin Harper, Соединенное Королевство, 2000 +173,00

203B 1 2,3 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 44,85 44,85 217,85 9.
303B 1 2,4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 50,40 95,25 268,25 6.
105B 1 2,6 6,0 7,0 6,5 5,5 6,5 19,00 49,40 144,65 317,65 5.
403B 1 2,4 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 46,80 191,45 364,45

9,7 6,3 6,8 6,6 6,4 6,6
7. Emma Gorebrant Gullstrand, Швеция, 2000 +164,45

403B 1 2,4 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 22,00 52,80 52,80 217,25 10.
203B 1 2,3 6,0 7,5 6,5 7,0 7,0 20,50 47,15 99,95 264,40 9.

5134D 1 2,6 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 17,00 44,20 144,15 308,60 9.



105B 1 2,6 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 19,00 49,40 193,55 358,00
9,9 6,4 6,8 6,3 6,6 6,6

8. Roosa Kanerva, Финляндия, 1999 +174,90
203B 1 2,3 6,0 6,5 6,0 6,5 7,0 19,00 43,70 43,70 218,60 8.
303B 1 2,4 7,5 6,5 6,5 6,0 6,5 19,50 46,80 90,50 265,40 8.
403B 1 2,4 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 21,00 50,40 140,90 315,80 6.
105B 1 2,6 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0 15,50 40,30 181,20 356,10

9,7 6,5 6,4 6,0 6,1 6,4
9. Tatiana Stepanova, Россия, 2000 +184,05

403B 1 2,4 6,5 7,5 6,5 6,5 7,0 20,00 48,00 48,00 232,05 4.
105B 1 2,6 5,5 5,5 6,0 6,0 6,5 17,50 45,50 93,50 277,55 4.
303B 1 2,4 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,50 32,40 125,90 309,95 8.

5333D 1 2,6 5,0 6,0 6,0 5,5 6,0 17,50 45,50 171,40 355,45
10,0 5,4 5,9 5,8 5,6 6,0

10. Linnea Sørensen, Швеция, 1999 +173,35
203B 1 2,3 4,5 5,5 4,5 5,0 5,5 15,00 34,50 34,50 207,85 12.
303B 1 2,4 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 20,00 48,00 82,50 255,85 11.
105B 1 2,6 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 17,50 45,50 128,00 301,35 10.
403B 1 2,4 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0 17,50 42,00 170,00 343,35

9,7 5,6 6,0 5,5 5,9 6,1
11. Katsiaryna Velihurskaya, Беларусь, 1999 +174,40

403B 1 2,4 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0 19,50 46,80 46,80 221,20 6.
105B 1 2,6 5,0 4,5 4,5 4,0 4,5 13,50 35,10 81,90 256,30 10.
203B 1 2,3 4,5 6,0 5,5 5,0 5,5 16,00 36,80 118,70 293,10 11.

5134D 1 2,6 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 15,00 39,00 157,70 332,10
9,9 5,3 5,4 5,4 5,1 5,4

12. Morgane Herculano, Швейцария, 2000 +169,90
105B 1 2,6 5,5 5,5 4,5 4,5 5,0 15,00 39,00 39,00 208,90 11.
203B 1 2,3 5,5 5,5 6,0 5,5 6,5 17,00 39,10 78,10 248,00 12.
303B 1 2,4 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5 14,00 33,60 111,70 281,60 12.
403B 1 2,4 6,0 6,5 6,5 6,0 7,0 19,00 45,60 157,30 327,20

9,7 5,5 5,6 5,4 5,1 5,8
Судьи

1. Anna Wierniuk, POL 
2. Ale Pikturniene, LTU 
3. Oleana Patserina, UKR 
4. Nancy Roza, NED 
5. Kim Jensen, NOR 
В запасе Sandra Brzakova, CZE 
Рефери: Anna Sorokina, LEN TDC
Помощник рефери: Ildliko Kelemen-vd Konijnenburg, LEN TDC
Секретарь: Anett Monica Thuestad, NOR



Результаты подробные
European Junior Diving Championship, AdO arena, Bergen, Norway, 30.06.17

A Девочки, 1 метр, Предварительные
1. Michelle Heimberg, Швейцария, 2000

103B 1 1,7 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 21,00 35,70 35,70 35,70 3.
201B 1 1,6 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 21,00 33,60 69,30 69,30 1.
301B 1 1,7 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 21,00 35,70 105,00 105,00 3.
401A 1 1,8 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 21,00 37,80 142,80 142,80 2.

5331D 1 2,2 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 19,50 42,90 185,70 185,70 3.
403B 1 2,4 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 20,50 49,20 234,90 234,90 2.
105B 1 2,6 7,0 7,0 6,0 6,5 7,0 20,50 53,30 288,20 288,20 2.
303B 1 2,4 7,5 7,5 7,5 8,0 7,5 22,50 54,00 342,20 342,20 2.

5333D 1 2,6 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 20,50 53,30 395,50 395,50
10,0 7,0 6,8 6,9 6,9 7,0

2. Ekaterina Nekrasova, Россия, 1999
103B 1 1,7 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 35,70 35,70 35,70 3.
201B 1 1,6 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 33,60 69,30 69,30 1.
301B 1 1,7 8,0 8,0 7,5 8,0 8,0 24,00 40,80 110,10 110,10 1.
401A 1 1,8 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 21,00 37,80 147,90 147,90 1.

5132D 1 2,2 7,5 6,5 7,0 7,0 7,0 21,00 46,20 194,10 194,10 1.
403B 1 2,4 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 22,50 54,00 248,10 248,10 1.
105B 1 2,6 6,5 6,5 7,0 7,0 7,5 20,50 53,30 301,40 301,40 1.
203B 1 2,3 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 18,00 41,40 342,80 342,80 1.

5134D 1 2,6 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 46,80 389,60 389,60
9,9 6,8 6,9 6,9 6,9 7,0

3. Roosa Kanerva, Финляндия, 1999
103B 1 1,7 7,5 7,0 6,5 7,0 7,5 21,50 36,55 36,55 36,55 1.
401B 1 1,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 31,50 68,05 68,05 5.
201B 1 1,6 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 33,60 101,65 101,65 5.
301B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 19,00 32,30 133,95 133,95 6.

5231D 1 2,1 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 40,95 174,90 174,90 5.
203B 1 2,3 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 44,85 219,75 219,75 6.
303B 1 2,4 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0 19,50 46,80 266,55 266,55 4.
403B 1 2,4 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 20,00 48,00 314,55 314,55 3.
105B 1 2,6 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 19,00 49,40 363,95 363,95

9,7 6,8 6,6 6,6 6,6 6,7
4. Yasmin Harper, Соединенное Королевство, 2000

401A 1 1,8 6,5 6,5 7,0 6,0 6,0 19,00 34,20 34,20 34,20 7.
201B 1 1,6 6,0 6,5 6,0 7,0 6,0 18,50 29,60 63,80 63,80 9.
301B 1 1,7 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 19,50 33,15 96,95 96,95 12.
103B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 19,50 33,15 130,10 130,10 13.

5132D 1 2,2 6,5 5,5 6,0 7,0 7,0 19,50 42,90 173,00 173,00 9.
203B 1 2,3 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 41,40 214,40 214,40 11.
303B 1 2,4 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5 16,50 39,60 254,00 254,00 9.



105B 1 2,6 7,0 5,5 6,5 6,5 6,5 19,50 50,70 304,70 304,70 5.
403B 1 2,4 6,5 7,0 7,0 5,5 7,0 20,50 49,20 353,90 353,90

9,7 6,4 6,2 6,2 6,3 6,3
5. Lena Hentschel, Германия, 2001

103B 1 1,7 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 20,50 34,85 34,85 34,85 6.
201B 1 1,6 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 21,00 33,60 68,45 68,45 4.
301B 1 1,7 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 22,00 37,40 105,85 105,85 2.
401A 1 1,8 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5 19,50 35,10 140,95 140,95 4.

5331D 1 2,2 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 20,50 45,10 186,05 186,05 2.
105B 1 2,6 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 13,50 35,10 221,15 221,15 5.
303B 1 2,4 4,5 4,0 4,5 4,5 4,0 13,00 31,20 252,35 252,35 10.
403B 1 2,4 7,0 6,5 6,0 6,5 6,0 19,00 45,60 297,95 297,95 10.

5333D 1 2,6 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 54,60 352,55 352,55
10,0 6,3 6,3 6,1 6,3 6,2

6. Tatiana Stepanova, Россия, 2000
401B 1 1,5 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 22,50 33,75 33,75 33,75 9.
101B 1 1,3 7,5 7,5 7,0 7,5 7,0 22,00 28,60 62,35 62,35 15.
203B 1 2,3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 41,40 103,75 103,75 4.
301B 1 1,7 7,5 8,0 7,0 6,5 7,5 22,00 37,40 141,15 141,15 3.

5132D 1 2,2 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 19,50 42,90 184,05 184,05 4.
403B 1 2,4 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 19,00 45,60 229,65 229,65 3.
105B 1 2,6 6,0 5,0 6,0 6,0 6,0 18,00 46,80 276,45 276,45 3.
303B 1 2,4 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5 14,00 33,60 310,05 310,05 4.

5333D 1 2,6 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5 16,00 41,60 351,65 351,65
10,0 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3

7. Linnea Sørensen, Швеция, 1999
401B 1 1,5 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 21,00 31,50 31,50 31,50 15.
201B 1 1,6 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 19,50 31,20 62,70 62,70 12.
301B 1 1,7 7,5 7,0 7,0 7,0 6,5 21,00 35,70 98,40 98,40 10.
103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 33,15 131,55 131,55 11.

5132D 1 2,2 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 19,00 41,80 173,35 173,35 8.
203B 1 2,3 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 19,00 43,70 217,05 217,05 9.
303B 1 2,4 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5 18,00 43,20 260,25 260,25 6.
105B 1 2,6 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 17,00 44,20 304,45 304,45 6.
403B 1 2,4 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5 19,50 46,80 351,25 351,25

9,7 6,4 6,4 6,3 6,4 6,5
8. Annika Miethig, Германия, 2001

101B 1 1,3 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 21,00 27,30 27,30 27,30 22.
301B 1 1,7 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0 16,00 27,20 54,50 54,50 22.
203B 1 2,3 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 18,50 42,55 97,05 97,05 11.
401B 1 1,5 7,0 7,5 7,5 6,5 6,5 21,00 31,50 128,55 128,55 16.

5331D 1 2,2 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 18,00 39,60 168,15 168,15 14.
105B 1 2,6 5,5 6,5 6,5 6,0 7,0 19,00 49,40 217,55 217,55 8.
303B 1 2,4 5,0 5,5 4,5 5,5 6,0 16,00 38,40 255,95 255,95 8.

5333D 1 2,6 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 46,80 302,75 302,75 7.
403B 1 2,4 7,0 7,0 6,5 6,5 5,5 20,00 48,00 350,75 350,75

10,0 6,1 6,3 6,2 6,1 6,1



9. Emma Gorebrant Gullstrand, Швеция, 2000
401A 1 1,8 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 20,00 36,00 36,00 36,00 2.
201B 1 1,6 6,0 6,0 5,5 7,0 6,0 18,00 28,80 64,80 64,80 7.
301B 1 1,7 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 20,00 34,00 98,80 98,80 9.

5132D 1 2,2 4,5 4,5 5,5 4,0 5,0 14,00 30,80 129,60 129,60 14.
103B 1 1,7 7,0 6,5 7,0 7,5 6,5 20,50 34,85 164,45 164,45 18.
403B 1 2,4 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 21,00 50,40 214,85 214,85 10.
203B 1 2,3 7,0 6,5 6,0 7,0 6,5 20,00 46,00 260,85 260,85 5.

5134D 1 2,6 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 39,00 299,85 299,85 8.
105B 1 2,6 6,5 5,5 6,5 7,0 6,5 19,50 50,70 350,55 350,55

9,9 6,3 6,0 6,2 6,4 6,2
10. Katsiaryna Velihurskaya, Беларусь, 1999

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 6,5 7,5 19,50 33,15 33,15 33,15 12.
201B 1 1,6 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 18,50 29,60 62,75 62,75 11.
301B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 33,15 95,90 95,90 14.
401A 1 1,8 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 21,00 37,80 133,70 133,70 7.

5132D 1 2,2 6,0 6,0 6,0 6,5 7,0 18,50 40,70 174,40 174,40 7.
403B 1 2,4 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 19,50 46,80 221,20 221,20 4.
105B 1 2,6 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 15,00 39,00 260,20 260,20 7.
203B 1 2,3 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0 16,50 37,95 298,15 298,15 9.

5134D 1 2,6 5,0 5,5 4,5 5,5 5,0 15,50 40,30 338,45 338,45
9,9 6,0 6,1 5,9 6,2 6,2

11. Millie Haffety, Соединенное Королевство, 1999
401A 1 1,8 6,5 6,0 6,5 7,5 6,5 19,50 35,10 35,10 35,10 5.
201B 1 1,6 7,0 6,5 7,0 7,5 7,0 21,00 33,60 68,70 68,70 3.
301B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 30,60 99,30 99,30 8.
103B 1 1,7 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 35,70 135,00 135,00 5.

5132D 1 2,2 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 39,60 174,60 174,60 6.
203B 1 2,3 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 19,50 44,85 219,45 219,45 7.
303B 1 2,4 4,5 4,0 4,0 5,0 4,0 12,50 30,00 249,45 249,45 11.
105B 1 2,6 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 16,50 42,90 292,35 292,35 11.
403B 1 2,4 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0 18,00 43,20 335,55 335,55

9,7 6,1 5,9 6,1 6,3 6,1
12. Morgane Herculano, Швейцария, 2000

103B 1 1,7 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 20,00 34,00 34,00 34,00 8.
201B 1 1,6 6,0 7,0 6,5 6,5 6,0 19,00 30,40 64,40 64,40 8.
301B 1 1,7 6,0 5,0 6,0 6,0 6,0 18,00 30,60 95,00 95,00 17.
401A 1 1,8 6,5 7,0 6,5 6,0 6,0 19,00 34,20 129,20 129,20 15.

5132D 1 2,2 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 18,50 40,70 169,90 169,90 12.
105B 1 2,6 4,5 5,0 5,5 5,0 5,0 15,00 39,00 208,90 208,90 13.
203B 1 2,3 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5 17,00 39,10 248,00 248,00 12.
303B 1 2,4 5,0 6,5 6,0 6,0 6,0 18,00 43,20 291,20 291,20 12.
403B 1 2,4 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 18,00 43,20 334,40 334,40

9,7 5,8 6,1 6,2 6,1 5,9
13. Laura Anna Granelli, Италия, 1999

401A 1 1,8 6,5 6,0 7,5 6,0 6,0 18,50 33,30 33,30 33,30 11.
103B 1 1,7 6,5 5,5 6,0 5,5 5,5 17,00 28,90 62,20 62,20 16.



201B 1 1,6 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0 21,00 33,60 95,80 95,80 15.
301B 1 1,7 7,0 6,5 6,0 7,0 7,0 20,50 34,85 130,65 130,65 12.

5231D 1 2,1 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 18,50 38,85 169,50 169,50 13.
105B 1 2,6 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 12,00 31,20 200,70 200,70 18.
203B 1 2,3 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 19,50 44,85 245,55 245,55 13.
303B 1 2,4 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5 16,50 39,60 285,15 285,15 13.
403B 1 2,4 7,0 7,5 6,5 6,5 6,5 20,00 48,00 333,15 333,15

9,7 6,4 6,1 6,3 5,9 6,0
14. Helle Tuxen, Норвегия, 2001

201B 1 1,6 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 21,00 33,60 33,60 33,60 10.
103B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 5,0 6,0 17,00 28,90 62,50 62,50 14.
301B 1 1,7 8,0 7,5 7,0 7,5 7,0 22,00 37,40 99,90 99,90 7.
401B 1 1,5 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5 22,00 33,00 132,90 132,90 8.

5132D 1 2,2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 39,60 172,50 172,50 10.
105B 1 2,6 5,5 5,0 5,0 3,5 4,0 14,00 36,40 208,90 208,90 13.
203B 1 2,3 5,5 4,0 4,0 4,5 4,5 13,00 29,90 238,80 238,80 14.
303B 1 2,4 5,5 6,5 6,5 6,0 6,0 18,50 44,40 283,20 283,20 14.
403B 1 2,4 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 17,50 42,00 325,20 325,20

9,7 6,3 6,1 6,1 5,8 5,9
15. Regina Diensthuber, Австрия, 2001

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 19,50 29,25 29,25 29,25 20.
103B 1 1,7 6,5 5,5 6,5 6,5 5,5 18,50 31,45 60,70 60,70 17.
301B 1 1,7 7,0 6,0 6,0 6,5 6,5 19,00 32,30 93,00 93,00 18.
201B 1 1,6 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 20,50 32,80 125,80 125,80 18.

5132D 1 2,2 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 18,50 40,70 166,50 166,50 15.
203B 1 2,3 5,0 5,0 6,5 5,0 5,0 15,00 34,50 201,00 201,00 17.
105C 1 2,4 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 15,00 36,00 237,00 237,00 16.
303B 1 2,4 5,5 6,0 5,0 6,0 6,0 17,50 42,00 279,00 279,00 15.
403B 1 2,4 5,5 6,0 6,5 6,0 7,0 18,50 44,40 323,40 323,40

9,5 6,0 5,7 6,1 6,1 6,1
16. Caroline Lecoeur, Франция, 1999

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 18,50 31,45 31,45 31,45 18.
201B 1 1,6 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 19,50 31,20 62,65 62,65 13.
301B 1 1,7 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 33,15 95,80 95,80 15.
401B 1 1,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 18,00 27,00 122,80 122,80 19.

5132D 1 2,2 6,5 6,0 6,0 7,0 6,5 19,00 41,80 164,60 164,60 17.
105B 1 2,6 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5 16,50 42,90 207,50 207,50 15.
203B 1 2,3 5,5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,50 31,05 238,55 238,55 15.
303B 1 2,4 4,5 4,5 4,5 4,5 5,5 13,50 32,40 270,95 270,95 16.
403B 1 2,4 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 17,50 42,00 312,95 312,95

9,7 5,9 5,7 5,7 5,8 5,9
17. Giulia Vittorioso, Италия, 2001

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 19,50 33,15 33,15 33,15 12.
201B 1 1,6 6,5 7,0 6,5 7,0 6,0 20,00 32,00 65,15 65,15 6.
301B 1 1,7 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 21,00 35,70 100,85 100,85 6.
401B 1 1,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 31,50 132,35 132,35 9.

5231D 1 2,1 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 19,00 39,90 172,25 172,25 11.



203B 1 2,3 5,0 5,0 6,0 6,0 6,0 17,00 39,10 211,35 211,35 12.
105C 1 2,4 2,0 2,5 2,0 2,0 2,0 6,00 14,40 225,75 225,75 19.
303B 1 2,4 5,5 5,0 5,5 5,5 6,5 16,50 39,60 265,35 265,35 18.
403B 1 2,4 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0 16,50 39,60 304,95 304,95

9,5 5,7 5,7 5,8 5,8 5,9
18. Nea Immonen, Финляндия, 2001

401B 1 1,5 7,0 6,5 6,0 6,5 7,0 20,00 30,00 30,00 30,00 19.
103B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 30,60 60,60 60,60 18.
201B 1 1,6 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 20,00 32,00 92,60 92,60 19.
301B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 5,5 6,5 17,00 28,90 121,50 121,50 20.

5231D 1 2,1 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 17,00 35,70 157,20 157,20 20.
403B 1 2,4 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 20,00 48,00 205,20 205,20 16.
105B 1 2,6 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0 12,00 31,20 236,40 236,40 17.
203B 1 2,3 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 10,50 24,15 260,55 260,55 20.
303B 1 2,4 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 39,60 300,15 300,15

9,7 5,8 5,6 5,6 5,5 5,7
19. Serina Haldorsen, Норвегия, 2000

401B 1 1,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0 19,50 29,25 29,25 29,25 20.
103B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 17,50 29,75 59,00 59,00 20.
201B 1 1,6 6,0 6,5 6,5 7,0 6,0 19,00 30,40 89,40 89,40 21.
303C 1 2,1 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 18,50 38,85 128,25 128,25 17.

5231D 1 2,1 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0 17,00 35,70 163,95 163,95 19.
203B 1 2,3 5,0 5,5 6,0 4,5 5,0 15,50 35,65 199,60 199,60 19.
403B 1 2,4 5,0 4,5 4,0 4,5 4,5 13,50 32,40 232,00 232,00 18.
105C 1 2,4 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 36,00 268,00 268,00 17.

5331D 1 2,2 4,0 4,5 5,0 4,5 5,5 14,00 30,80 298,80 298,80
9,3 5,4 5,6 5,6 5,5 5,6

20. Selina Staudenherz, Австрия, 2001
401B 1 1,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 31,50 31,50 31,50 15.
103B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 5,5 6,0 18,50 31,45 62,95 62,95 10.
301B 1 1,7 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0 19,50 33,15 96,10 96,10 13.
203C 1 2,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 36,00 132,10 132,10 10.

5231D 1 2,1 4,5 5,0 5,0 5,5 5,5 15,50 32,55 164,65 164,65 16.
105C 1 2,4 3,0 3,0 3,0 2,0 2,0 8,00 19,20 183,85 183,85 20.
403B 1 2,4 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 16,50 39,60 223,45 223,45 20.

5132D 1 2,2 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 17,50 38,50 261,95 261,95 19.
303B 1 2,4 3,5 4,5 4,5 3,0 3,5 11,50 27,60 289,55 289,55

9,4 5,5 5,4 5,6 5,2 5,2
21. Petra Sandor, Венгрия, 2000

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 19,00 32,30 32,30 32,30 14.
401A 1 1,8 5,5 4,0 5,0 4,5 5,0 14,50 26,10 58,40 58,40 21.
301B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 19,00 32,30 90,70 90,70 20.
201B 1 1,6 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5 13,00 20,80 111,50 111,50 22.

5231D 1 2,1 5,0 5,5 4,5 5,0 5,0 15,00 31,50 143,00 143,00 22.
403B 1 2,4 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5 13,50 32,40 175,40 175,40 22.
203B 1 2,3 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5 14,50 33,35 208,75 208,75 22.
303C 1 2,1 4,5 5,0 4,5 4,0 4,5 13,50 28,35 237,10 237,10 22.



Панель A 
В раундах 1, 2, 3, 6, 7 
1. Anna Wierniuk, POL 
2. Marja Matturi-Slotte, FIN 
3. Jann Siefken, AUT 
4. Michael Barth, SUI 
5. Florin Avasiloae, ROU 
В запасе Gianclaudio Calderara, ITA 

Панель B 
В раундах 4, 5, 8, 9 
1. Nora Szekffy, HUN 
2. Ale Pikturniene, LTU 
3. Daniel Azorin, FRA 
4. Love Swartz, SWE 
5. Maria Luisa Castillo, ESP 
В запасе Andrey Beketov, RUS 

5132D 1 2,2 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 15,00 33,00 270,10 270,10
9,0 5,2 5,1 5,1 4,9 5,0

22. Kamilla Veres, Венгрия, 1999
401B 1 1,5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,0 21,00 31,50 31,50 31,50 15.
201B 1 1,6 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0 18,00 28,80 60,30 60,30 19.
301B 1 1,7 6,0 6,5 5,5 5,5 5,5 17,00 28,90 89,20 89,20 22.
103B 1 1,7 5,0 5,5 6,0 5,5 6,0 17,00 28,90 118,10 118,10 21.

5231D 1 2,1 5,0 5,5 4,5 4,5 4,5 14,00 29,40 147,50 147,50 21.
403B 1 2,4 5,5 4,0 5,0 5,0 5,0 15,00 36,00 183,50 183,50 21.
203B 1 2,3 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 34,50 218,00 218,00 21.
303C 1 2,1 5,0 4,5 5,0 5,0 4,0 14,50 30,45 248,45 248,45 21.
105C 1 2,4 1,5 2,0 3,0 2,0 3,0 7,00 16,80 265,25 265,25

9,2 5,1 5,1 5,3 5,0 5,0
Судьи

Рефери: Anna Sorokina, LEN TDC
Помощник рефери: Ildliko Kelemen-vd Konijnenburg, LEN TDC
Секретарь: Anett Monica Thuestad, NOR


